RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 22/2019- CAMPUS IPATINGA" DO PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Pró-Reitoria de Extensão, através da Diretoria de Assistência
Estudantil do IFMG, torna público o resultado dos estudantes
pré-selecionados do Edital "EDITAL 22/2019- CAMPUS IPATINGA" do
programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
019.564.***-69
019.624.***-74
019.774.***-90
021.394.***-86
021.835.***-35
021.954.***-44
023.432.***-79
058.852.***-22
067.992.***-30
076.954.***-31
092.409.***-95
105.425.***-06
105.954.***-24
106.944.***-77
107.938.***-22
112.100.***-05
112.576.***-03
112.576.***-77
114.612.***-69
114.678.***-28
114.704.***-90
114.888.***-00
115.087.***-60
119.130.***-25
119.185.***-26
120.017.***-08
120.096.***-90
120.997.***-82
122.209.***-30
122.315.***-78
122.490.***-30
123.081.***-51

123.517.***-46
123.983.***-76
124.430.***-41
125.817.***-01
126.808.***-67
127.100.***-56
127.672.***-09
127.717.***-98
128.051.***-75
128.536.***-27
129.595.***-29
129.595.***-42
132.753.***-05
133.194.***-06
133.375.***-51
133.415.***-94
133.439.***-08
133.446.***-54
133.820.***-63
136.843.***-96
137.149.***-97
137.546.***-02
138.271.***-74
138.719.***-90
139.112.***-08
139.794.***-73
140.559.***-14
141.501.***-86
141.631.***-37
142.213.***-01
142.883.***-40
143.283.***-45
143.315.***-08
144.495.***-37
144.581.***-16
146.702.***-48
146.723.***-94
147.410.***-70
147.754.***-04
148.363.***-43
150.312.***-90
153.315.***-06
153.442.***-14
153.564.***-47
156.293.***-61
156.365.***-77
156.794.***-44
156.932.***-84
157.661.***-42
158.212.***-88
160.143.***-36

160.669.***-09
161.136.***-75
162.360.***-32
167.370.***-08
168.067.***-43
179.732.***-47
464.787.***-45
700.565.***-10
701.021.***-09
702.174.***-19
703.835.***-45
922.690.***-91